Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb a vyhláškou č. 398/2009 

Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, vše 

ve znění pozdějších předpisů.  

III. Cena 

1. Celková cena za dílo byla sjednána jako cena pevná a činí 175 000  Kč (slovy: 

stosedmdesátpěttisíc korun českých).  

K ceně za dílo bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni vystavení daňového dokladu. 

2. Cena za dílo je cenou pevnou na základě cenové nabídky zhotovitele a je platná po celou 

dobu trvání této smlouvy bez ohledu na vývoj inflace, změn daňových sazeb či jiné